
                                    Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.                                                                                                                  
Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČ: 49444531 DIČ: CZ49444531 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

Nabídka 

ubytování 
 

 

  
 
 

 

 

STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o. 

Sídlo: Padochovská 31, 664 12 Oslavany IČO: 49444531 

Kontakt: Gabriela Turinská | produktová manažerka  

 

Telefon: +420 724 380 529, 546 492 219 

E-mail:  turinska@st-os.cz 

 

 

mailto:turinska@st-os.cz


                                    Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.                                                                                                                  
Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČ: 49444531 DIČ: CZ49444531 

 

Stránka 2 z 4 

 
POKOJE 

 
 

Areál KUKLA je brownfieldem bývalého dolu. Ubytování se nachází v uzavřeném areálu 

výrobního podniku firmy STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o., jehož je vlastníkem. Součástí areálu 

kromě výrobní firmy je kulturní památka těžní věž KUKLA, Multifunkční centrum KUKLA, 

zábavní park Permonium® a Duhový svět.  

 

V areálu nabízíme ubytování ve 2 dvoulůžkových pokojích s možností přistýlky a snídaní po 

předchozí domluvě. Snídaně jsou připraveny předchozí den a jsou doneseny do lednice přímo 

na pokoj, kde se konzumují.  

Moderně vybavené dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, televizí, 
lednicí a rychlovarnou konvicí. Do pokojů je možno umístit přistýlku – skládací postel. 
V oranžovém pokoji je umístěna manželská postel, ve žlutém pokoji dvě samostatná lůžka. 

 

    

      Pokoj A – oranžový            Pokoj B – žlutý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                    Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.                                                                                                                  
Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČ: 49444531 DIČ: CZ49444531 

 

Stránka 3 z 4 

 
 
 
Ceník ubytování  

Pokoj A oranžový 800,- Kč/dvoulůžkový pokoj/noc 
Pokoj B žlutý 800,- Kč/dvoulůžkový pokoj/noc 
Přistýlka (1–2 ks možno umístit do pokoje A) 200,- Kč/noc  
Hornická snídaně formou balíčku do pokoje 100,- Kč/nutno obědnat 2 dny předem 

(2x minibagetka se šunkou a sýrem, oplatek, 
džus 0,2l). Káva, čaj k dispozici na pokoji.  

 
 

Kohauzing 
 
 

ematicky laděné společné ubytování v ubytovně zvané „Kohauzing“ pro až 20 osob. 
Součástí budovy je kuchyňka vybavena mikrovlnou troubou, lednicí a rychlovarnou 
konvicí. V budově je taktéž toaleta, společnou sprchu je možno využít ve vedlejší budově. 
Součástí ceny je zapůjčení deky, polštářku a ručníku, především v chladných měsících 

doporučujemei dovést si vlastní spacák. K dispozici je rovněž zahrádka s venkovním posezením. 
Snídaně v případě zájmu je nutno objednat 2 pracovní dny před pobytem. 

Kohauzing – společné ubytování 

Ceník ubytování  

Kohauzing 200,- Kč/lůžko/noc 
Hornická snídaně formou balíčku 100,- Kč/nutno obědnat 2 dny předem 

(2x minibagetka se šunkou a sýrem, oplatek, 
džus 0,2l). V případě větší skupiny dle 
domluvy. 

 
  
 

T 



                                    Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.                                                                                                                  
Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČ: 49444531 DIČ: CZ49444531 

 

Stránka 4 z 4 

 
 

Lokace ubytování 

 
 
Ubytování se nachází uprostřed výrobní strojírenské firmy STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r. o. 
Po provozní době parku je možné využít další program a občerstvení v centru města Oslavany, 
kde se nachází zámecký park, přírodní biotop, venkovní fitness, tenisové kurty, restaurace, 
cukrárna a další. Vzálenost – autem 5 min., pěší chůzí zkratkou cca 20 min.  
 
Další informace naleznete na www.biotoposlavany.cz 
 

 
 
PARKOVÁNÍ 
Vjezd dovnitř areálu strojírny je možný po nezbytně nutnou dobu (30 min.), tj. pro vykládku a 
nakládku osobních věcí v rámci ubytování k objektu B. Po dobu ubytování je možné zaparkovat 
na vnějším parkovišti před areálem. Vozidla podléhají kontrolám stejně jako vozidla návštěv 
strojírny.  
 
V případě upevnění jízdní kol na automobilu je možné vozidlo zaparkovat v zorném poli 
dohledu před vrátnicí. Případně je možné kola umístit do kolárny u vrátnice. 
 
Děkujeme za pochopení. 

Parkoviště 

Pokoje 

Parkoviště 


